
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 
Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 18/2014 Dyrektora 
Suwalskiego Ośrodka Kultury z dnia 3.10.2014 r. w sprawie 

wprowadzenia cennika usług świadczonych przez Suwalski Ośrodek 
Kultury oraz wysokości opłat za uczestnictwo w zajęciach prowadzonych 

przez Suwalski Ośrodek Kultury. 

Na podstawie § 2 ust. 6 pkt. 4 Regulaminu organizacyjnego Suwalskiego 
Ośrodka Kultury, zarządzam co następuje : 

§ 1.  

Wprowadza się cennik usług świadczonych przez Suwalski Ośrodek Kultury, 
stanowiący załącznik nr 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Ustala się wysokość opłat za uczestnictwo w zajęciach, w pracowniach 
działających w Suwalskim Ośrodku Kultury, stanowiącą załącznik nr 
2 niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Traci moc Zarządzenie nr 20/2019 Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury 
z dnia 28.11.2019 r. w sprawie wprowadzenia zmiany cennika usług 
świadczonych przez Suwalski Ośrodek Kultury oraz wysokości opłat za 
uczestnictwo w zajęciach prowadzonych przez Suwalski Ośrodek Kultury. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r. 

 

   

p. o. Dyrektora 
Suwalskiego Ośrodka 

Kultury 
 
 

Ignacy Ołów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3967-0E3D-4B38-BFE0-9F434DE1FFDF. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 4/2022 
Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury 
z dnia 3 lutego 2022 r. 

Cennik usług świadczonych przez Suwalski Ośrodek Kultury 

I. Wypożyczenie sprzętu nagłaśniającego i oświetleniowego 

1. Nagłośnienie 

a) zestaw zapewniający pokrycie obszaru z udziałem widowni od 100 do 
500 osób 

-  za 1 dzień 3000 PLN netto 

b) zestaw zapewniający pokrycie obszaru z udziałem widowni do 100 osób 

-  za 1 dzień 1500 PLN netto 

2. Oświetlenie 

a) zestaw teatralny (światła żarowe z możliwością regulacji) 

-  za 1 dzień 2000 PLN netto 

b) zestaw kameralny (ogólne, statyczne oświetlenie sceny) 

-  za 1 dzień 400 PLN nettoDo ceny wynajmu sprzętu doliczyć należy koszt 
pracy technika w wysokości 500 PLN/dzień/osoba, oraz koszta transportu. 
Jeśli wydarzenie realizowane jest w obrębie miasta Suwałki koszt transportu 
jest zryczałtowany w wysokości 100 PLN/h, poza granicami miasta 3,00 
zł/km. 

II. Wynajem sal w budynku przy ul. Papieża Jana Pawła II 5. 

1. Sala im. A. Wajdy.Wynajęcie Sali im. A. Wajdy możliwe jest wyłącznie 
w cyklu całodziennym w godzinach 8.00 – 24.00. W przypadku kiedy klient 
wynajmuje scenę na mniejszą ilość godzin i tak uiszcza kwotę w całości. 

- 8.000 PLN netto wraz ze sprzętem który jest na wyposażeniu Sali im. 
A Wajdy za realizację jednego spektaklu/koncertu/prelekcji itp. 

- 4.000 PLN netto dodatkowo w przypadku realizacji drugiego 
spektaklu/koncertu/prelekcji itp. w tym samym dniu Możliwe są indywidualne 
negocjacje ceny przy umowach ramowych. 

2. Sala Kameralna 

- 3.000 PLN netto za dzień  

3. Sala Prób 0.27 

- 800 PLN za jeden dzień 

- 50 PLN netto za jedną godzinę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3967-0E3D-4B38-BFE0-9F434DE1FFDF. Uchwalony Strona 1



4. Sala Baletowa 2.13 

- 800 PLN netto za jeden dzień 

- 50 PLN netto za jedną godzinę 

5. Sala Kolumnowa 2.14 

- 800 PLN za jeden dzień 

- 50 PLN netto za jedną godzinę 

6. Sala Lustrzana 2.15 

- 800 PLN netto za jeden dzień 

- 50 PLN netto za jedną godzinę 

III. Wypożyczenie rzutnika multimedialnego wraz z obsługą 

- 200 PLN netto za jedną godzinę 

IV. Nagranie materiału VIDEO 

- 200 PLN netto za jedną godzinę 

V. Montaż filmów 

-  50 PLN za jedną godzinę montażu 

VI. Usługi transportowe 

-  samochód Peugeot 2.10 PLN netto poza granicami miasta Suwałki, 
w obrębie miasta ryczałt w wysokości 100 PLN netto za godzinę 

-  samochód Mercedes BUS 3.00 PLN netto poza granicami miasta Suwałki, 
w obrębie miasta ryczałt w wysokości 100 PLN za godzinę 

-  samochód Mercedes Mercus 3.40 PLN netto poza granicami miasta Suwałki, 
w obrębie miasta ryczałt w wysokości 100 PLN za godzinę.UWAGA: do 
wszystkich cen dolicza się podatek VAT.W każdym przypadku Dyrektor 
Suwalskiego Ośrodka Kultury ma prawo negocjacji stawek które zostaną 
potwierdzone odrębną umową. Dla podmiotów takich jak: instytucje 
samorządowe, placówki kultury, stowarzyszenia, placówki oświatowe, 
członkowie Loży Mecenasów Kultury, Dyrektor SOK może podjąć decyzję 
o wykonaniu nieodpłatnym usługi/wynajmu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3967-0E3D-4B38-BFE0-9F434DE1FFDF. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 4/2022 
Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury 
z dnia 3 lutego 2022 r. 

Wykaz opłat za uczestnictwo w zajęciach prowadzonych przez pracownie 
Suwalskiego Ośrodka Kultury 

1. Pracownie muzyczne: 

- Studio Wokalne ŚWIETLIK – 25 zł miesięcznie 

- Pracownia śpiewu tradycyjnego i gospel: * Suwałki Gospel Choir – 50 zł 
miesięcznie * Zespół Śpiewu Tradycyjnego – 40 zł miesięcznie 

- Pracownia muzyczna zespołów rockowych i bluesa – wstęp wolny 

2. Pracownie taneczne: 

- Studio Tańca DOTYK: * Zespół DOTYK – 30 zł miesięcznie * Archeo Dotyk – 
50 zł miesięcznie 

- Studio DANCE ACADEMY – 30 zł miesięcznie 

- Studio Tańca FLEX – 30 zł miesięcznie 

- Studio Tańca RADOŚĆ – 40 zł miesięcznie 

- Zespół Pieśni i Tańca SUWALSZCZYZNA: * Dzieci Suwalszczyzny – 30 zł 
miesięcznie * Grupa „Juniorzy” – 30 zł miesięcznie 

3. Pracownie teatralne: 

- Pracownia Lalki i Aktora – 30 zł miesięcznie 

- Pracownia Teatralna LUSTRO – wstęp wolny 

- Pracownia Teatralna PRZYTULISKO WYOBRAŹNI – 30 zł miesięcznie 

- Pracownia Teatralna STASIMON – 30 zł miesięcznie 

4. Pracownie plastyczne: 

- Pracownia Plastyczna CENTRUM, wstęp wolny 

- Pracownia Ceramiki i Grafiki - wstęp wolny 

- Pracownia SLOW ART/ GO ART – 30 zł miesięcznie 

- Pracownia Sztuk Pięknych – 30 zł miesięcznie 

- Pracownia Rękodzieła i Rzemiosła – 30 zł miesięcznie. 

5. Uczestnictwo pracowników i dzieci pracowników SOK w zajęciach jest 
bezpłatne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DF3967-0E3D-4B38-BFE0-9F434DE1FFDF. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)

	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (2)


	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (3)

	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (4)

	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 1 (5)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 2 (6)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 1 (7)

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 1 (8)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 2 (9)

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 1 (10)
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 2 (11)

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 1 (12)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 2 (13)

	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Tiret 1 (14)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Tiret 2 (15)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III Tiret 1 (16)

	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska IV Tiret 1 (17)

	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska V
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska V Tiret 1 (18)

	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VI
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VI Tiret 1 (19)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VI Tiret 2 (20)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VI Tiret 3 (21)



	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Tiret 3 (6)
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Tiret 4 (7)
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Tiret 5 (8)

	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Tiret 1 (9)
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Tiret 2 (10)
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Tiret 3 (11)
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Tiret 4 (12)

	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 4 Tiret 1 (13)
	Zalacznik 2 Ustęp 4 Tiret 2 (14)
	Zalacznik 2 Ustęp 4 Tiret 3 (15)
	Zalacznik 2 Ustęp 4 Tiret 4 (16)
	Zalacznik 2 Ustęp 4 Tiret 5 (17)

	Zalacznik 2 Ustęp 5


